
ZARZĄDZENIE NR 0050.255.2019 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.51.2016 Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 0050.51.2016 Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goleszów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 po punkcie 19 dodaje się punkt 20 w brzmieniu: 

„20) Audytor wewnętrzny - symbol „AW”.”; 

2) w § 18 uchyla się pkt 3; 

3) w § 27 uchyla się punkty 2-4; 

4) w § 30a dodaje się punkty 8, 9, i 10 w brzmieniu: 

„7) koordynowanie i nadzorowanie prowadzonych kontroli kompleksowych, problemowych i doraźnych 
w Urzędzie i jednostkach organizacyjnych; 

8) przygotowywanie wniosków pokontrolnych i wystąpień; 

9) nadzór na realizacją zaleceń pokontrolnych; 

10) prowadzenie rejestru instytucji kultury, których organizatorem jest Gmina Goleszów.”; 

5) po § 34 dodaje się § 35 w brzmieniu: 

„§ 35. 1. Do zadań Audytora wewnętrznego należy w szczególności: 

1) implementacja i bieżąca aktualizacja funkcji audytu wewnętrznego w Urzędzie Gminy Goleszów; 

2) przeprowadzanie zadań audytowych (zapewniających); 

3) przeprowadzanie zadań doradczych; 

4) sporządzanie i aktualizacja karty audytu, podręcznika procedur audytu; 

5) sporządzanie planu audytu oraz sprawozdania z wykonania planu audytu rocznego. 

2. Audyt wewnętrzny wykonywany jest przez Audytora wewnętrznego posiadającego uprawnienia do 
wykonywania czynności związanych z prowadzeniem audytu  wewnętrznego w jednostkach sektora 
finansów publicznych, posiadającego niezbędne doświadczenie w zakresie przeprowadzani audytów. 

3. Uprawnienia i obowiązki Audytora wewnętrznego określa ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenie Ministra 
Finansów z dnia 4 września 2015 r.  w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach 
tego audytu (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 506 z późn. zm.).”; 

6) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goleszów otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Goleszów. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 



Schemat organizacyjny 

Wójt Gminy Goleszów

Urząd Stanu Cywilnego
ZW Sekretarz Gminy

Audytor Wewnętrzny AW

Załącznik do Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Goleszów

Wójt Gminy WG

Pełnomocnik ds. 

Kontroli Zarządczej
PKZ SG

Pełnomocnik 

ds.Rozwoju Gminy
PRG

Referat Społeczno-

Administracyjny
SA

Pełnomocnik 

ds.Ochrony Informacji 

Niejawnych

USC
Skarbnik SK Zastępca Wójta

Inspektor Ochrony 

Danych
IOD

Referat Drogowy DR
Archiwista ARCH

IR

Referat Kadr i 

Informatyzacji
KI

OIN

Referat Planowania 

Przestrzennego i 

Ochrony Środowiska

ROŚ

Sylwia Cieślar

Referat Oświaty OŚ

Referat Finansów, 

Podatków i Opłat
FN

Referat Promocji 

Gminy
PG

Referat Gopodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej

GKM

Referat Inwestycji i 

Remontów

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.255.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 31 grudnia 2019 r.




